
PORTARIA Nº 067 /2015/CCAD/CADSS/SGP 
  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e 

no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, 

nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 
  

Matricula Vínculo Nome Nota 
33216 1 Alzita Leão Ormond 

Oliveira 
12 D 

120109 1 Cristiane da Silva 
Bezerra 

9,43 

93202 1 Eliana de Souza Lima 9,84 
123917 1 Emilia Seiko Taki 10 
41632 2 Francisco Leonardo 

Ceravolo Neto 
10 

43715 2 Jose Francisco Alves 
Tavares 

8,16 

43491 2 Jose Meirelles Filho 9,81 
70967 3 Karem Dall Acqua 

Vargas 
10 

106248 1 Katia da Silva Rocha 9,3 
95121 2 Leandro Augusto 

Minghelli 
9,5 

42461 1 Miguel Angel Ferrier 
Cuellar 

10 

106256 1 Neimar de Souza 9,28 
42670 2 Terezinha de Cassia 

Viana Gimenes 
9,02 

  
P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 
  

Matricula Vínculo Nome Nota 
111328 1 Aline Martins Tome 

Taborelli 
12 A 

75686 2 Augusta Marcos Piffer 10 
42849 2 Carlos Norberto Cado 9,9 
106244 1 Jean Carlos Alencar 

da Silva 
9,4 

                 Registra. Publica e Cumpra-Se. 
 
 
Cuiabá-MT, 14 de Setembro de 2015. 
  

Marco Aurélio Bertulio Das Neves 
Secretário de Estado de Saúde 

Original Assinado 


